
高校生
のため

の

6 122020
14：00～16：30

参加企業
募集
参加企業
募集

埼玉県北部地域内（熊谷市・深谷市・本庄市・美里町・神川町・
上里町・寄居町）に本社又は事業所を有する企業、62社

場　所

日　時

内　容

参加対象企業

申込方法

申込締切

お問い合わせ

主 催 ： 埼玉県北部地域地方創生推進協議会　　　受託団体 ： 深谷商工会議所
後 援 ： 熊谷商工会議所、秩父商工会議所、本庄商工会議所、寄居町商工会、くまがや市商工会、

ふかや市商工会、児玉商工会、上里町商工会、美里町商工会、神川町商工会

深谷市民体育館
対象者

高校3年生

深谷市本住町17-2

4月24日金

金
1社につき1ブースを設けます。（テーブル1卓　椅子6脚）
電源が必要な方は、申込書にご記入ください。

〒366-0823 深谷市本住町17-1
深谷商工会議所（埼玉県北部地域合同企業説明会事務局）
TEL：048-571-2145　FAX：048-571-8222

参加料無 料

埼玉県北部の７市町（熊谷市、深谷市、本庄市、美里町、神川町、
上里町、寄居町）が連携し、新規高校卒業予定者を対象とした合
同企業説明会を開催いたします。
管内企業の魅力を知ってもらい、就職希望者の埼玉県北部への
就職促進と職場定着を図ることを目的としております。是非、こ
の機会にご参加をお願い致します。

埼玉県北部地域埼玉県北部地域

（2021年3月卒業予定）

裏面の参加申込書を記入の上、埼玉県北部地域合同企業
説明会事務局までＦＡＸをお願い致します。

合同企業説明会合同企業説明会



電気利用について

注意事項

事 業 所 名

担 当 者 名

担当者メール
アドレス

業 　 　 種

事 業 内 容

企 業 情 報

埼玉県北部地域合同企業説明会事務局　あて
（ＦＡＸ送付状）

※申込多数の場合は、先着順とさせていただきます。
※申込多数でお断りさせていただく際は、1週間以内にご連絡を申し上げます。連絡が無い場合は、参加可能との
ご認識をお願い致します。

※お申込いただいた情報は、埼玉県北部地域地方創生推進協議会及び深谷商工会議所からの連絡や、情報提供のためだけに利用します。

【郵便番号】 〒　　　 －　

製造　　建設　　小売・卸売　　サービス　　飲食　　福祉　　その他（　　　　　）

※ご記入いただいたアドレスに、今後のご案内・ご依頼等をご連絡させていただきます。

【電話番号】

＠

【ＦＡＸ番号】　

【住所】　

【HP】

高校生のための埼玉県北部地域合同企業説明会　参加申込書

4月24日（金）までにお申込をお願い致します。

所属 氏名

注意事項

□ 】トッワ【るす用利 □ 利用しない

次に該当する企業については、参加することが出来ません。 

①法令に基づき、雇用保険、労働災害保険、健康保険、厚生年金保険に加入する義務があるにも
かかわらず加入していない企業。 

②労働関係法規等の法令に違反している企業。 

③暴力団等の反社会的組織が経営し、若しくは経営に関与している企業、又は同組織に対して
資金、便宜等の供与を行っている企業。

④その他、主催者の信頼を損なう恐れのある企業。 

FAX:048-571-8222

●合同企業説明会後に実施する調査において、求人申込の無かった企業については、次回以
降のご参加をお断りする場合がございますので、ご了承ください。

●参加申込を頂戴した後には、合同企業説明会当日に参加者に配布させていただく冊子
データの作成をお願い致します。（必須）

　詳細については、ご担当者様にメールにてご連絡を申し上げます。

FAX


